'г;i.i.;iilri

, ''|o,,
;, ,1

"', ,f,] -.- ч

, la^ч]',
- ,uЭ

прикАз
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЪВЕНСКОГО

27 ,06.2022 N9 219l0l -08

г
о проведении праздника
вы пускн иков-медалистов

-l

В связИ с окончаниеМ 2021-2022 учебного года и на основании плана
работы управления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение праздника 16 июля2О22 года.
2. Начальнику отдела общего образования Горошниковой г.л.

организовать
2.1.вручение медалей;
2.2.наrраждение учащихся, с отличием окончивших шкоJIу и их родителей;
2.3.приобрести призы для награждения вышеуказанных выпускников.
3. !иректорУ N4БоУ (СоШ J\b2 с углубленным изучением отдельных

предметов) Селивановой н.л. оплатить призы за счет средств'
предусмотренных на проведение мероприятий для детей и молодежи,

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить
4. 1.участие выпускников-медалистов в мероп риятии;
4,2.сохранносЬ жизнИ и здоровья обучающихся во время проведения
пр€}здника.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальника управления / Л.Е.Степанова
) r/-r'
2,,/

ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА